Ponlifex, qui longe superat Alraansores. Rachides elc. — He it

was, who perceiving the reduced State of the Khalifs in Asia and

the domination of their servants, the Turks, over them (since Munis

servant of Muktadir had even killed bis own master) assuraed the

title of Amiru-1 Muminin (Emir al Mumenin), and the honorary

namc of Annasir Lediniilah (33ert^eibtger be§ gottlicJ^en (SlaubenS),

as well as other appendages of the Khalifal. (Murphy.) J&ingcgcn

5JbuIfcba: perspecta imbecillitate Iracani Chalifatus et Alidarum in

Africa aemulatione accensus
,

qui viribus aucti Chalifatum eliam

sibi litulumque Emir el Mumenin sui juris faciebant. Primus inter

principes Andalusiae Ommiadicos
,

qui titulum Califis proprium,

Emir el Mumenin sibi arrogavit. Nam antea simpliciler privatim

publiceque Emiri et filii (i, e. posleri) Califarum salutabantur. @o

aud; Elmacin : primus fuit inter eos salulatus Imperator fidelium.

@. 579. (B. 9.) @c!)Ioffer citirt @. 435 : Atque omnes opes

peregrinantium (ber ^JiIger=Äaratiane) sunt nacti et majorem partem

puerorum et mulierum ceperunt. Hinc abiit Abutaherus (bcr ganj

n;ie aJiuf}ammeb [einen ^ro))^ctcnIauf begann) Hadscharam et reliquit

ceteros peregrinantes sine viatico et camelis, unde et plerique

eorum siti perierunt atque erroribus. (QBelcfce ©raufanifeit !) Erat

autem tum temporis Abutaherus natus annos novemdecim et nactus

est pecunias circiter mille aureorum millia et lantundem valentia

impedimenta atque bona, in Servituten! aulem abduxit viros bis

mille ducentos et viginti ac mulieres quinquaginta. (Elmacin. bist.

Sarac. 1. II, p. 190.)

@. 580. (B. 10.) fflaä:} ber «piünbcrung SWeffo'« fud^te QlSu.

%f)at)ex mit bem gatimtDen OSeibaUa^ in Q3erbtnbung ju treten. Oieißfe

erja^It ou8 «^amso: reversum ad Hagar, urbem qua sedem suam

habebat, Fathemidae Mahdio Cotbam fecisse et obsequium pro-

fessum fuisse , lilterisque ad ipsum datis id significasse, postea
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vero id omisisse
,

quia speratae graliae loco reprehensionem et

minas iiivenisset. 5)c8 ObeiDaUa^ Qintirort fiiitiet man bei Marii,

«fifdjingS «Wagajin V 3:^. (3. 377.

@. 580. cB. H.) ©djloffcr 2. II. @. 436: „X)iefe ©cfdjicfete ^ot

JHeiSfe tu annot. bist, ad Abulfed. II, p. 749 genau ou§ «öam^^o.

Die deinceps tertio seu nono mensis (?) aciem commiltebat cum

Abu Sago foedamque stragem edebat in ejus copias , ipsumque

ducem capiebat. Cujus cladis cum fama Bagdadum veniret

,

aestuabant cives , flucluabant mililes, tumultuabalur Hogria (aulici